
Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.    
                                                                                    1

DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE 

Oggetto: provvedimento di cancellazione di società di persone ai sensi dell’art 3, comma 1, 

lettera d) del DPR 247/2004 “mancata ricostituzione della pluralità dei soci nel termine di sei 

mesi” (Affissione 6/2024)

IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

Visto l’art. 3 comma del DPR 247/2004, relativo alla cancellazione delle società di persone;

Visto il Decreto Legge 16 luglio 2020, convertito con modificazioni nella legge 11 settembre 2020, n. 
120, ed in particolare l’art. 40, nella parte che prevede la semplificazione della procedura di 
cancellazione delle imprese individuali e delle società di persone, attraverso l’adozione del 
provvedimento conclusivo della cancellazione da parte del Conservatore del Registro Imprese;

Dato atto che l’avviso di avvio del procedimento di cancellazione relativo all’Affissione n. 6/2024 del 
11/10/2024 è stato pubblicato sul sito istituzionale alla pagina https://www.na.camcom.gov.it/registro-
imprese-e-albi/deposito-pratiche/cancellazioni-dufficio;

Considerato quanto segue:

 per tutte le imprese iscritte nel registro, siano esse esercitate in forma collettiva che individuale, 
è intervenuto l’obbligo di dotarsi di indirizzo di posta elettronica certificata valido ed attivo (artt. 
16, commi 6 e 6bis del D.L. 29 novembre 2008, n. 185 convertito con L, n.221/2012);

 il Decreto Legge c.d. “Semplificazione” (D.L. 16 luglio 2020 n. 76 convertito con Legge 11
settembre 2020, n.120) ha previsto con l’art. 37 un ulteriore rafforzamento dell’obbligo da parte 
di tutte le tipologie di imprese di dotarsi di un “domicilio digitale” (di fatto indirizzo di posta 
elettronica certificata), con un termine fissato al 1 ottobre 2020;

 un numero considerevole di posizioni che presentano le condizioni di cui agli artt. 2 e 3 del
DPR 247/2004 non hanno adempiuto al predetto obbligo di iscrivere un indirizzo di posta
elettronica certificata al Registro Imprese ovvero, in caso di adempimento, l’indirizzo PEC
originariamente iscritto ha perso, nel tempo, i requisiti di legge;

 per l’avvio del procedimento, può soccorrere l’art. 8 della legge 7 agosto 1990, n. 241 e
successive modifiche ed integrazioni, il quale stabilisce che “Qualora per il numero dei
destinatari la comunicazione personale non sia possibile o risulti particolarmente gravosa,
l’amministrazione provvede a rendere noti gli elementi di cui al comma 2 mediante forme di
pubblicità idonee di volta in volta stabilite dall’amministrazione medesima” e che, pertanto, nel 
rispetto del principio di buon andamento e trasparenza dell’attività amministrativa, la Pubblica
Amministrazione procedente può adeguatamente individuare forme di pubblicità alternative 
rispetto alla raccomandata A/R, tali da garantire comunque un’ ampia conoscibilità dell’iter 
procedimentale avviato;

 l’art.32 della legge 18 giugno 2009, n. 69 dispone che “(…) gli obblighi di pubblicazione di atti e 
provvedimenti amministrativi aventi effetto di pubblicità legale si intendono assolti con la 
pubblicazione nei propri siti informatici da parte delle amministrazioni e degli enti pubblici obbligati”;

 si ritiene che le disposizioni richiamate possano trovare applicazione anche nell’ipotesi di
procedimento amministrativo avente il medesimo oggetto destinato ad una pluralità di imprese 
versanti nella stessa situazione di irregolarità, in quanto ”… il numero dei destinatari…” rende 
la notificazione personale particolarmente gravosa;

cciaa_na - ADB529F - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2024000115 del 19/12/2024



Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.    
                                                                                    2

 il provvedimento finale, in considerazione dell’identicità dei presupposti di fatto e di diritto, può 
essere analogamente emanato in via “cumulativa”, con provvedimento “plurimo” destinato alle 
società/imprese indicate;

 si ritiene, inoltre, che non è ragionevole procedere alle comunicazioni di avvio del
procedimento secondo le modalità ordinarie (raccomandata A/r) in considerazione dei tempi
e dei costi da sostenere (costi dovuti, peraltro, ad un inadempimento delle imprese stesse,
che hanno omesso di iscrivere il proprio, valido, domicilio digitale nel Registro delle Imprese);

 si valuta, alla luce delle considerazioni sopra illustrate e delle imprescindibili esigenze di
economicità ed efficacia dell’azione amministrativa, che la pubblicazione nell’area istituzionale 
del sito camerale, da quantificarsi in 45 giorni, consenta di diffondere ampiamente la notizia 
delle procedure avviate dall’Ufficio e costituisca, pertanto, valida ed efficace modalità di 
comunicazione di avvio de procedimento di cancellazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 8 
della legge 241/90;

 si ritiene, inoltre, che tale modalità consente una considerevole riduzione dei tempi del
procedimento, non dovendosi attendere i termini di recapito e restituzione della ricevuta A/R,
assicurando così un più celere aggiornamento delle posizioni nel Registro Imprese, a
beneficio dell’intero sistema della pubblicità d’impresa, oltre ad un rilevante contenimento dei
costi dell’attività amministrativa;

 si rileva che la notificazione tradizionale, a mezzo raccomandata A/R, non trova, peraltro
giustificazione alla luce dei notevoli costi da sostenere e che tali costi, essendo relativi ai
cosiddetti “consumi intermedi”, sono soggetti ai vincoli imposti dalle vigenti diposizioni 
tegliaspese (art. 1 comma 590 e seg. L 27/12/2019, n. 160) e che l’impossibilità di provvedere 
alle notificazioni via PEC alle imprese deriva da cause imputabili all’inadempimento delle stesse
imprese obbligate alla comunicazione dell’iscrizione/aggiornamento/variazione/correzione
dell’indirizzo PEC;

 la finalità del Registro Imprese è quella di garantire la correttezza dei dati iscritti quanto più
rispondenti alla realtà economica del territorio;

Ritenuto, per quanto sopra riportato, di procedere, per ragioni di economicità ed efficienza e 
limitatamente per le imprese prive di recapito PEC, con le comunicazioni previste dalla legge anziché 
nella forma della raccomandata A/R, nella forma della pubblicazione nell’Area istituzionale del sito 
camerale dedicata alla “pubblicità legale” e nell’Albo on Line, attesa la possibilità, una volta 
intervenuta l’iscrizione della cancellazione dell’impresa, di azionare da parte dei soggetti interessati 
la procedura di cui all’art. 2191 del Codice Civile.

Considerato che le società di cui all’allegato al presente provvedimento risultano non aver ricostituito
la pluralità dei soci nel termine di sei mesi e pertanto sono soggette a cancellazione d’ufficio, ai sensi 
dell’art 3, comma 1, lettera d) del DPR 247/2004.

DISPONE

- La cancellazione delle imprese presenti nella Tabella delle imprese da cancellare, allegata al 
presente provvedimento, con menzione, alla posizione oggetto di cancellazione, degli estremi 
del presente provvedimento;

- La notifica, entro otto giorni dalla data di adozione, del presente provvedimento alle imprese
interessate mediante pubblicazione nell’apposita sezione del sito istituzionale, nonché sull’Albo
on line dell’Ente.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO       IL CONSERVATORE      
    E.Q. al Servizio Registro Imprese

    Ing. Giuseppe Ardimento              Dott. Nicola Pisapia

Signed by ARDIMENTO GIUSEPPE
19.12.2024 10:04:24 UTC

Signed by PISAPIA NICOLA
19.12.2024 13:26:56 UTC



Affissione n.6/2024

REA COD FISCALE RAGIONE SOCIALE TIPOLOGIA ANOMALIA 1 ANOMALIA 2

232770 00275370633 I.C.I.F. DI MENNILLO ANTONIO SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

334016 03446760633 AUTOTRASPORTI IOSSA FELICE ED ANTONIO S.N.C. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

344526 03872610633 FUSO ANTONIO DI FUSO GAETANO E C. S.N.C. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

345165 03917790630 LA MOSCHEA DI MARASCO OLGA E C.- S.A.S. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

346516 03972600633 S.Z. COSTRUZIONI DI ERMANDO MARIA ED ANGELINO MARIA S.A.S. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

387998 04618070637 SO.CO.IP. S.A.S. DI CARLO ZINGARELLI SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

394307 04767330634 EDIL ELETTRICA R.R. DI RUSSO DOMENICO E C. SNC SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

397729 04837040635 ANVICAR S.N.C. DI CARILLO NUNZIO SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

404658 04826950638 DE LUCA LUIGI & C. S.A.S SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

408905 04711740631 ALIMENTARI PUNZO S.A.S. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

452157 05665620638 C.F. ARREDO LUCE DI ANTINORI ANTONIETTA & C. S.A.S. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

457026 05756510631 EURORIBA S.N.C. DI ASTARITA RENATO SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

469018 06008960632 LIGNEO FLEGREA DI GENNARO BRANCACCIO S.N.C. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

476136 06147240631 SUPER MARKET SAN MARCO S.A.S. DI DORIO GIUSEPPE E C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

495564 02545391217 CASCONE PETROLI DI CASCONE SALVATORE & C. S.A.S. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

518556 02815171216 D'ORIANO COSTRUZIONI S.N.C. DI D'ORIANO SERGIO SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

519272 02826991214 IMMOBILIARE GRAMSCI DI MAGLIULO VINCENZO & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

590548 07194970633 LA FERRAMENTA S.A.S. DI PAOLO BIAGIO & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

602891 03480221211 LA BRASERA S.A.S. DI CAMERLINGO CASTRESE SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

615756 07440800634 ALIMENTARI 2000 DI NOTA GENNARO S.N.C. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

619313 07475140633 M.G.M. DI MASSIMILIANO MONTI S.N.C. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

627735 03746151210 ECO SERVICE 2000 DI GAITO TERESA & C. S.A.S. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

630647 03776121216 MAISON DES CHEVAUX S.A.S. DI CALCUTTA TAMMARO UGO SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

649978 03959511217 FIVE SYSTEM S.N.C. DI MARINO PASQUALE SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

652016 07721420631 NIAR S.A.S. DI ESPOSITO LUIGI & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

662916 07811290639 BG ELECTRONIC S.N.C. DI GIOVANNI BUONAURIO & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

670992 04167481219 FOLLIERI VITA S.A.S. DI CARMELO CICALE SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

682923 07941680634 CONDOR. SAS DI LA MOTTA SALVATORE & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

684383 04285841211 BIO.CASA S.A.S. DI TAMBARO GIUSEPPE SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

696927 04487401210 IUNA.COM. S.A.S. DI ENRICO IULIANO SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

698715 04504581218 ALIMENTARI F.D.L. DI SALVATORE DI MICCO & C. S.A.S. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

699040 04523421214 ARMONIUS DENTAL S.A.S. DI GRANILLO ANTONIO SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

700776 04553801210 DINAMIC S.A.S. DI THANGAVELU JUDE PRABAHAKARAN SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

701047 04553571219 GI.DA. MEDICAL CENTER S.A.S. DI SHI ZHENHUA SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

701338 04560961213 I D'AMATO S.A.S. DI CIRO D'AMATO SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

712269 04757401213 F.F. PARRUCCHIERI S.A.S. DI FIORE SALVATORE & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

719986 04880921210 VESUVIANA PNEUMATICI S.N.C. DI ALFREDO LOMBARDI SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

722202 04922051216 HOTEL RISTORANTE DA GIACOMINO S.N.C. DI ALBORETTO VINCENZO & C. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

731918 05060731212 SERVICE STORE S.A.S. DI DE PAOLO ENRICO & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

732290 05076561215 CASEIFICIO TERRA DELLE SIRENE DI DI GIOVANNI GUGLIELMO & C S.N.C. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

737441 05156911215 DONA COSTRUZIONI DI INDOLFI DONATELLA S.A.S. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

776499 05794451210 ABBIGLIAMENTO SIMONTE S.A.S. DI AUGUSTO SIMONTE & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

777455 05811971216 BENNY S.A.S. DI DURACCIO SALVATORE SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

782365 05885851211 LE DELIZIE DEL PANE S.A.S. DI VINCENZO TARALLO & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

783381 05902201218 COLOSSEUM S.A.S. DI GAUDINO PASQUALE SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

784260 01952120614 TRAS.DI. DI DIANA ANTONIO & C. S.A.S SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

790287 06011891212 UNIQUE RAPPRESENTANZE S.A.S. DI GIOVANNI CAPO SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

799249 06158241213 FANTASIE DI FRUTTA S.A.S. DI ASTE ASSUNTA SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

799317 06169431217 SPEDIZIONI E TRASPORTI SETARO DI TOMMASO SETARO  &  C. SAS SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

814593 06420651215 VINTAGE STYLE S.A.S. DI ABBATE RAFFAELE & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

834961 06726581215 OLD BARON S.N.C. DI BARONE LUMAGA PIO & C. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

838560 06773411217 DUE CUORI E UNA MOLLICA S.A.S. DI DE ALTERIIS DOMENICO & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

851519 06948311219 SEVENTYSEVEN S.A.S. DI GUIDA FRANCESCO SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

854957 01240870293 SOCIETA' AGRICOLA LAGUNARE CALERI S.S. SOCIETA' SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA



Affissione n.6/2024

855326 07013531210 ORFEO DI ORFEO ANDREA & C. S.A.S. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

858016 07051051212 EDIL DE.CA. S.N.C. DI DE GREGORIO MASSIMO SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

864965 07146031211 SHOWROOM UNIQUE S.N.C. DI CAPO GIOVANNI SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

883549 07430461215 I LOVE CAKE S.A.S. DI LUIGI DURANTE SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

890413 07514341218 VINGIN DI MANZI CRISTIANO S.A.S. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

901723 07676421212 VIVAI CHIAIESE S.A.S. DI CHIAIESE GIOVANNI SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

901825 07672791212 MA.VI.PEL. S.A.S. DI VINCENZO CASTALDI & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

917672 07890691210 CRYSTAL BAR S.A.S. DI IOVINE SAMUELE & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

923199 07976041215 LUGANO S.A.S. DI CIARLONE SALVATORE LORENZO SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

923463 07990741212 BELLEVUE S.A.S. DI ESPOSITO MARGHERITA & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

924120 07998781210 GIARY S.A.S. DI MAURIELLO ALFREDO SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

927232 08032901210 HT PROFESSIONAL NAPOLI S.A.S. DI MACARIO GENNARO SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

932784 08108611214 HEALTH AND BEAUTY S.A.S. DI LUISA GARGIULO E C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

942022 08219601211 BISTRO' DE MAISTO' DI MAISTO FRANCESCO S.A.S. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

991428 08875231212 NEW FOOD ITALIA S.A.S DI CARBONE FRANCO SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

996305 08936731218 PARAGLIOLA FERNANDO S.A.S. DI PARAGLIOLA FERNANDO & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

1004027 09031711212 MO.DIS. S.A.S. DI DISCETTI ANNA & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

1067272 02546240462 YACHT PAINT 85 S.A.S. DI ANGRI VINCENZO SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

1075056 05337340656 IL RE DEL PANE DI MARINO ATTILIO & C. S.A.S SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

1077786 12181990156 GMG DI NARDI EUGENIO E C. S.A.S. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

1092428 01635360629 MECCANICA 2023 DI ANTONIO PETRULLO S.A.S. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA

1097491 10325871217 PSK AGENCY S.A.S. DI ANNECCHINO PIERPAOLO SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DL SEMPL. - MANCATA RICOSTITUZIONE PLURALITA' DEI SOCI CON ESCLUSIONE DECESSI, ECC. PEC REVOCATA


